
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

NILTON BARBOZA DA ROSA MATRÍCULA: 315350

CPF: 212.295.979-72

RG: 6568975 SSP/RO

SUPERVISOR DE E. DOS DISTRITOS 0 int.

22 meias (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

 

RONALDO VITURINO DIAS MATRÍCULA: 331240

CPF: 612.893.372-68

RG: 589487 SSP/RO

ASSESSOR NIVEL II 0 int.

22 meias (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

MARCOS DE SOUZA ARAUJO MATRÍCULA: 321216

CPF:737.703.372-04

RG: 768674 SSP/RO

ASSESSOR NIVEL II 0 int.

22 meias (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.320,00

Total: R$ 3.960,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 173/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 173/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 16 de Junho de 2021.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00154-00/2020.
 
R E S O L V E:
 
TORNAR INVÁLIDA PN° 142/2020 : 0 Int. 22 meias (½) diárias, aos servidores relacionados abaixo, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura
Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, o qual se deslocaram para Distrito de Jaci Paraná, Linha F e Linha do Ibama, nos períodos de 03/08/2020
à 17/08/2020. Com objetivo de serviços de supervisão. Conforme o memorando n° 68 de 15/07/2020.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B351135B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/06/2021. Edição 2996

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


